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YLEISTÄ 

Vaasanseudun munuais- ja maksayhdistyksellä on tarkoituksena palvella Vaasan kes-
kussairaalan toiminta-alueella olevia munuais-, maksa- ja elinsiirtopotilaita.  Yhdis-
tyksemme pyrkii yhdessä Munuais- ja maksa liiton kanssa toimimaan omalla alueel-
laan munuais- ja maksasairauksien ehkäisemiseksi ja niiden aiheuttamien haittojen 
torjumiseksi ja vähentämiseksi, yleisen tietouden lisäämiseksi munuais- ja maksasai-
rauksista ja niiden ennaltaehkäisystä.  Pyrimme aktivoimaan ja tukemaan potilaita ja 
heidän omaisiaan, läheisiään virkistystoiminnan ja avustusten avulla.  Yhdistyksemme 
on perustettu vuonna 1970, ja vuosi 2007 oli yhdistyksemme 37. toimintavuosi.  Eri-
puolilla maata toimivien munuais- maksa ja elinsiirtopotilaiden yhdistysten katto-
organisaationa toimii Munuais- ja maksaliitto ry,  

 
HALLINTO 
 HALLITUS 

Yhdistyksemme hallitukseen kuuluu kuusi varsinaista ja kaksi varajäsentä.  Kaikki 
hallituksen jäsenet kutsutaan hallituksen kokouksiin.  Hallitus vuonna 2007 oli seu-
raava: 
Varsinaiset jäsenet: 
Paula Falck, puheenjohtaja 
Kari Teppo, varapuheenjohtaja 28.03.2007 lukien  
Juha Kauppinen, rahastonhoitaja 
Sirkka-Liisa Nabb, sihteeri 
Dietmar Hahn 
Bo-Göran Rusk 
Varajäsenet: 
Terttu Pihlajamäki 
Ulla-Maj Hautamäki 

 
Hallitus kokoontui vuoden 2007 aikana 7 kertaa.  Hallituksen kokoukset järjestettiin 
Vaasan uimahallin kokoustilassa ja yksi kokous Ravintola Strampenilla.  Hallituksen 
varapuheenjohtaja Göran Strömman menehtyi kertomusvuoden aikana. 
 
JÄSENMÄÄRÄ 
Vaasanseudun munuais- ja maksa yhdistyksen jäsenmäärä vuonna 2007 oli 219 jä-
senmaksun maksanutta jäsentä.  Vuonna 2007 jäsenmaksun suuruus oli 10 euroa, jo-
hon sisältyi Munuais- ja maksa liitolle tilitettävä  4,00 euron jäsenmaksu.  Munuais- ja 
maksaliitto ry lähettää jäsenmaksun maksaneille neljä kertaa vuodessa ilmestyvän 
Elinehto- lehden ja ruotsinkielisillä on mahdollisuus saada lisäksi Ruotsissa ilmestyvä 
Njurfunk. 
 
SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 

 
Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 28.03.2007 Vaasan uimahal-
lin kokoustiloissa.  Kokoukseen osallistui  23 henkilöä.  Syyskokous pidettiin 
23.10.2007 Vaasan uimahallin kokoustilassa ja kokoukseen osallistui 19 henkilöä. 



TIEDOTUSTOIMINTA 
  
Tiedotus yhdistyksen jäsenille on tapahtunut jäsenkirjeellä, yhteistilaisuuksissa sekä 
henkilökohtaisesti.  Uusille jäsenille on jaettu yhdistyksen tiedote.  Valtakunnallinen 
tiedottaminen Munuais- ja maksaliiton taholta on tapahtunut yhdistyskirjeellä, piirikir-
jeillä ja Elinehto-lehden välityksellä..  Liiton painattamia julkaisuja on jaettu dialyysi-
osastolta ja munuaishoitajan kautta.  Elinluovutuskortteja jaettiin eri pisteisiin sairaa-
lassa, huoltoasemille, apteekkeihin sekä joihinkin liikkeisiin ja ravintoloihin.  Yhdis-
tyksen hallituksen jäsen Dietmar Hahn on ylläpitänyt yhdistyksen omat kotisivut ne-
tissä.  Kotisivut löytyvät osoitteesta www.vamusi.com.  Yhdistyksen jäsenkirjeet, toi-
mintasuunnitelmat ja –kertomukset sekä muut asiakirjat käännetään ruotsin kielelle 
ruotsinkielisiä jäseniämme varten.  Kääntämisestä huolehtivat Sirkka-Liisa Nabb ja 
Dietmar Hahn.   
 
ELINSIIRROT 

 
Kertomusvuoden aikana yhdistyksemme toiminta-alueelta sai neljä henkilöä elinsiir-
ron.  
  
TILINTARKASTAJAT 
 
Yhdistyksemme tilintarkastajina toimintavuonna ovat toimineet Siiri Ohlis  ja Else-
Maj Wägar-Skytte ja  varatilintarkastajina Eugen Kuusela ja Asko Laukka. 
 
 
VARAINHANKINTA 
 
Vaasanseudun munuais- ja maksa yhdistyksen tärkeimmät tulonlähteet ovat vuoden 
2007 aikana olleet jäsenmaksu-, vaalikeräys - ja arpajaistulot, Raha-
automaattiyhdistyksen toiminta-avustus sekä Vaasan kaupungin yhdistykselle myön-
tämä avustus, lisäksi olemme saaneet Vaasan lääketieteelliseltä seuralta 1200 avustuk-
sen. Avustus oli haettu potilasretken järjestämiseen Pietarsaareen  sekä liikunnan tu-
kemiseen dialyysi- ja siirtopotilaille.  Liikuntaan varatulla määrärahalla yhdistys 
hankki Vaasan uimahallin lippuja jaettavaksi.  Liput käyvät sekä kuntosalille että ui-
mahalliin. Yhdistyksemme toimintaa on taloudellisesti tukenut Kopiolahtinen Vaasas-
ta lahjoittamalla tarvitsemamme kopiot.  Taiteilija Maire Ruotsalaisen lahjoittamasta 
akvarellista painettuja adresseja ovat myyneet hallituksen jäsenet sekä dialyysiosasto.  
Yhdistyksen tilinpäätös kertomusvuodelta on tappiollinen 1105,06 �, vuonna 2007 
hankittiin yhdistykselle kannettava tietokone hallituksen jäsenten käyttöön. 
 
 
MUU TOIMINTA 
 
Vaasan keskussairaalan dialyysiosastolle, Pietarsaaren ja Kristiinankaupungin dia-
lyysiosastoille  on tilattu lehtiä,  lisäksi Vaasan dialyysiosaston käyttöön on lahjoitettu 
varoja, jotta he voivat muistaa potilaita heidän merkkipäivinään.  Yhdistyksen kevät-
kokouksen yhteydessä  aluesihteeri Anne Viitala esitteli liiton järjestämän yhdistysten 
kuntokartoitus tutkimuksen. 

 



Syyskokouksen pidettiin uusien sääntöjen mukaan lokakuun loppuun mennessä ja se 
järjestettiin Vaasassa. Pikkujoulu järjestettiin ravintola Kirsikassa Tervajoella ja juh-
lan järjestämisestä vastasivat Johanna ja Kari Teppo.  Pikkujoulussa esiintyivät nuoret 
soittajapojat ja saimme  kuulla jouluun sopivaa musiikkia, joka oli sovitettu kitaroille 
ja rummuille. Pikkujoulussa järjestettiin myös arpajaiset ja arpajaisiin lahjoituksia an-
toivat useat yksityishenkilöt,  arpajaisten ja myyjäisten tuotto on merkittävä yhdistyk-
semme taloudessa.  Pikkujoulussa esiintyi taikuri Tonttu. 
 
Yhdistys järjesti potilasretken Pietarsaareen.  Kävimme tutustumassa Aspegrenin puu-
tarhaan ja Nanoq-museoon ja ruokailimme Fäbodassa.  Retken järjestelyistä vastasi 
Dietmar Hahn. 
 
Yhdistys järjesti Etelä-Pohjanmaan yhdistyksen kanssa Munuais- ja maksaliiton kesä-
päivät Vaasassa 3.-5.8.2007.  Kesäpäiville osallistujat olivat ympäri maata sekä mu-
nuais- että maksapotilaita.  Vieraat yöpyivät hotelli Fennossa ja perjantai iltana vie-
timme tutustumisillan iltapalan merkeissä.  Oman yhdistyksen jäseniä oli myös muka-
na iltaa viettämässä. Ohjelmasta huolehtivat Pauli Perälä Etelä-Pohjanmaan yhdistyk-
sestä ja hän ”valehteli” ammattitaidolla onhan hän siinä taidossa Suomen mestari ja 
omasta yhdistyksestä oli taikuri Kukko, Dietmar Hahn hauskuutti meitä uusilla taika-
tempuillaan.  Lauantaina aamiaisen jälkeen lähdettiin kiertoajelulle, tutustuimme 
Stundarsin käsityöläiskylään, Vaasan kiertoajelulla kävelimme Vanhan Vaasan rauni-
oilla ja tutustuimme kävellen torin ympäristöön, kiertoajelun lopuksi kävimme Ti-
kanojan taidekodin kesänäyttelyssä.  Päivällinen hotellilla ja illalla saaristoristeily Ms 
Tiiralla ja poikkesimme vielä Jannen saluunassa seuraamassa vaasalaisten kesänviet-
toa.  Sunnuntaina vielä lenkille Vaskiluodon lenkkipolulle ennen kotiin lähtöä.  Mu-
kana omaa väkeä oli 13 henkeä.  Kesäpäivien kustannuksista vastasi liitto. 
 
 
Yhdistyksen hallituksen jäsenet Paula Falck, Terttu Pihlajamäki ja Kari Teppo osallis-
tuivat aluesihteerin järjestämiin kokouksiin Tampereella. Länsi-Suomen alue toimii 
pilotti-aluetoimikuntana. Toimikunnan yhtenä tehtävänä on vahvistaa Länsi-suomen 
alueen yhdistysten yhteistyötä, ja toimia yhdistysten tukena.  Liiton järjestämälle mak-
saluennolle osallistui Dietmar Hahn. Liiton puheenjohtaja ja sihteeripäiville osallistui 
Paula Falck, Johanna ja Kari Teppo. Liiton kevätkokoukseen osallistuivat Paula Falck, 
Kari Teppo, Juha Kauppinen ja Risto Falck. Juha Kauppinen ja Kari Teppo edustivat 
yhdistystä Varsinais-Suomen munuais ja maksapotilaat ry:n 30-vuotis juhlassa. Liiton 
yhteinen  jäsenrekisteri otettiin käyttöön ja sen  tarkoituksena on myös jäsenmaksujen 
perintä keskitetysti.  Liiton syyskokoukseen Helsingissä  osallistuivat Paula Falck, Jo-
hanna Teppo   sekä liittohallituksen edustajana Kari Teppo. Liiton kevät- ja syysko-
kouksessa kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Paula Falck.  Ennen syyskokousta jär-
jestettiin järjestöpäivät. Aluetoimikunta teki yhteistyötä ja saatiin keskitettyä yhdistys-
ten äänet Kari Tepolla ja hän tuli valituksi seuraavalle kaksivuotiskaudelle.  Liittohal-
lituksessa on nyt tulevalle vuodelle edustajat Etelä-Pohjanmaalta, Keski-Pohjanmaalta 
ja Vaasan seudulta.  Maksatieto iltaan Seinäjoella osallistui 9 henkilöä.  Alueen mak-
sapotilaat kokoontuivat kertomusvuoden aikana kaksi kertaa ja 30.9.2007 Vasabladet 
julkaisi artikkelin maksansiirtopotilaista. 
 
Hallitus 


